2

 ПРОТОКОЛ № 10/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге, состоявшегося 21 октября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:
1. Председатель ПРГ
2. Заместитель председателя ПРГ
3. член ПРГ
4. член ПРГ
5. член ПРГ
6. член ПРГ
7. член ПРГ
секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/002/НКПЮУР/0003 на право заключения договора на оказание услуг по охране объектов в городах: Челябинск, Курган, Магнитогорск в 2015 г.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры
Рассмотрения заявок:
	21.10.2014, 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	454092, г. Челябинск, ул. Цвиллинга, д. 61

	Предмет договора:
	Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства на основе прав и полномочий, предоставленных Исполнителю статьей 3 Закона Российской Федерации от 11.03.1992 г. № 2487-1 «О частной детективной и охранной деятельности в Российской Федерации», по оказанию услуг по охране объектов в городах: Челябинск, Курган, Магнитогорск согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю (Приложение № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора) (далее -  Объект, Объекты) с расположенным на охраняемых Объектах имуществом, находящимся в собственности, во владении, в пользовании, хозяйственном ведении, оперативном или доверительном управлении и/или под ответственностью Заказчика, (далее – имущество), с учетом норм пообъектных Правил пропускного и внутриобъектового режима, утвержденных Заказчиком.

	Начальная (максимальная) цена договора, российский рубль, без НДС:
	9 000 000 (девять миллионов)

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения, российский рубль, без НДС
	Кол-во
баллов
	Порядковый номер

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Частное охранное предприятие «Прайд» ИНН 7448037687,  КПП 744901001
	7 822 167,84

3,3

1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация  «Русич» ИНН 7445020886, КПП 744501001
	8 972 149,68

1,75

3

	3
	Общество с ограниченной ответственностью Частное Охранное Предприятие «МАКСИМУМ-М» ИНН 7447077662,  КПП 744701001

	7 972 992,00

2,2

2

1.2. 	Признать открытый конкурс ОК/002/НКПЮУР/0003 состоявшимся.

1.3. В соответствии с пунктом 2.8.7. документации о закупке признать победителем открытого конкурса ОК/002/НКПЮУР/0003  Общество с ограниченной ответственностью Частное охранное предприятие «Прайд» и принять решение о заключении с ним договора  на следующих условиях:

Предмет Договора: Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства на основе прав и полномочий, предоставленных Исполнителю статьей 3 Закона Российской Федерации от 11.03.1992 г. № 2487-1 «О частной детективной и охранной деятельности в Российской Федерации», по оказанию услуг по охране объектов в городах: Челябинск, Курган, Магнитогорск согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю (Приложение № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора) (далее -  Объект, Объекты) с расположенным на охраняемых Объектах имуществом, находящимся в собственности, во владении, в пользовании, хозяйственном ведении, оперативном или доверительном управлении и/или под ответственностью Заказчика, (далее – имущество), с учетом норм пообъектных Правил пропускного и внутриобъектового режима, утвержденных Заказчиком.

Количество (Объем) Услуг: согласно техническому заданию.

Максимальная цена договора: 7 822 167,84 (Семь миллионов восемьсот двадцать две тысячи сто шестьдесят семь) рублей  84 копейки, НДС по ставке 18 % не начисляется.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата Услуг производится Заказчиком ежемесячно не позднее 25 (двадцать пятого) числа месяца, следующего за отчетным, после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных Услуг и получения Заказчиком счета, счета-фактуры за истекший период,  путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Срок  действия договора: с 00 часов 00 минут 01.01.2015 г. до 24 часов 00 минут 31.12.2015 г.
Место оказания услуг:
г. Челябинск, ул. Цвиллинга, 61,
г. Челябинск, ул. Цвиллинга, 59а,
г. Челябинск, Троицкий тракт, 4,
г. Курган, ул. Омская, 177,
г. Магнитогорск, ул. Калибровщиков, 11.

          Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
Председатель ПРГ
Заместитель председателя ПРГ
член ПРГ
секретарь ПРГ

«24» октября 2014 г.